
様式第１９ 国民健康保険事業状況報告書（事業年報）Ａ表集計表

その他の任意給付出産育児給付を実施 葬祭給付を実施 傷病手当金 出産手当金

実施保険者数

その他の保険給付

保　険　税法 定 割 合 そ　の　他 計 保　険　料

1 2 3
公 組 計

保険料・税

別保険者数

○ 一 般 状 況

本年度末現在

被
保
険
者

本 年 度 末 現 在

事 務 職 員 数

計専    任 兼    任

備

考

本年度末現在 年 度 平 均

介護保険第２号被保険者数

保　 険 　者 　数

一部負担割合

保　険　者　数

都 道 府 県 番 号

都　道　府　県　名

年 度 平 均

未就学児

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

被
保
険
者

数 一 般 被 保 険 者

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

未就学児

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

数

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

一 般 被 保 険 者

標 準 負 担 額 の 減 額 状 況

年 度 平 均

被保険者
増減内訳

本年度中増

本年度中減

転    入 社保離脱 生保廃止 出    生 そ の 他 計

計そ の 他死    亡生保開始社保加入転    出

後期高齢者
離脱

後期高齢者
加入

（平成２６年度）

         485,983

          30,505          131,935           10,074         868,614

              39          38,292

          30,466          131,935           10,074         830,322

      30,309       90,686       1,486        4,141       10,386      137,022

      91,669       2,940        4,953        9,413      161,150      26,474

印刷日:2016.02.02-09:31:58

         491,820

         887,071

          42,830

         844,241

              46

         515          147          662

           0            0            0            0            0

          46            0           46            3           43

０ ８

茨城県

○

         310,415         322,649

           9,943          29,341          131,821

              34

           9,943          29,307          131,821

         296,088

         296,088

         300,253

         300,253

          28,556

          14

      25,701

ﾁｪｯｸ完了日:2015.11.10-09:02:33

ibaraki
四角形



様式第１９ 国民健康保険事業状況報告書（事業年報）Ａ表集計表

その他の任意給付出産育児給付を実施 葬祭給付を実施 傷病手当金 出産手当金

実施保険者数

その他の保険給付

保　険　税法 定 割 合 そ　の　他 計 保　険　料

1 2 3
公 組 計

保険料・税

別保険者数

○ 一 般 状 況

本年度末現在

被
保
険
者

本 年 度 末 現 在

事 務 職 員 数

計専    任 兼    任

備

考

本年度末現在 年 度 平 均

介護保険第２号被保険者数

保　 険 　者 　数

一部負担割合

保　険　者　数

都 道 府 県 番 号

都　道　府　県　名

年 度 平 均

未就学児

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

被
保
険
者

数 一 般 被 保 険 者

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

未就学児

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

数

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

一 般 被 保 険 者

標 準 負 担 額 の 減 額 状 況

年 度 平 均

被保険者
増減内訳

本年度中増

本年度中減

転    入 社保離脱 生保廃止 出    生 そ の 他 計

計そ の 他死    亡生保開始社保加入転    出

後期高齢者
離脱

後期高齢者
加入

（平成２６年度）

         479,228

          30,114          131,825            9,921         857,492

              39          38,292

          30,075          131,825            9,921         819,200

      30,309       90,466       1,486        4,101        9,430      135,806

      91,294       2,940        4,931        8,502      159,810      26,474

印刷日:2016.02.02-09:32:21

         484,998

         875,855

          42,830

         833,025

              44

         509          147          656

           0            0            0            0            0

          44            0           44            1           43

０ ８

茨城県

○

         305,731         317,965

           9,799          28,988          131,699

              34

           9,799          28,954          131,699

         295,394

         295,394

         299,541

         299,541

          28,556

          14

      25,669

ﾁｪｯｸ完了日:2015.11.10-09:02:33

ibaraki
四角形



様式第１９ 国民健康保険事業状況報告書（事業年報）Ａ表集計表

その他の任意給付出産育児給付を実施 葬祭給付を実施 傷病手当金 出産手当金

実施保険者数

その他の保険給付

保　険　税法 定 割 合 そ　の　他 計 保　険　料

1 2 3
公 組 計

保険料・税

別保険者数

○ 一 般 状 況

本年度末現在

被
保
険
者

本 年 度 末 現 在

事 務 職 員 数

計専    任 兼    任

備

考

本年度末現在 年 度 平 均

介護保険第２号被保険者数

保　 険 　者 　数

一部負担割合

保　険　者　数

都 道 府 県 番 号

都　道　府　県　名

年 度 平 均

未就学児

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

被
保
険
者

数 一 般 被 保 険 者

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

未就学児

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

数

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

一 般 被 保 険 者

標 準 負 担 額 の 減 額 状 況

年 度 平 均

被保険者
増減内訳

本年度中増

本年度中減

転    入 社保離脱 生保廃止 出    生 そ の 他 計

計そ の 他死    亡生保開始社保加入転    出

後期高齢者
離脱

後期高齢者
加入

（平成２６年度）

           6,755

             391              110              153          11,122

               0               0

             391              110              153          11,122

           0          220           0           40          956        1,216

         375           0           22          911        1,340           0

印刷日:2016.02.02-09:32:44

           6,822

          11,216

               0

          11,216

               2

           6            0            6

           0            0            0            0            0

           2            0            2            2            0

０ ８

茨城県

○

           4,684           4,684

             144             353              122

               0

             144             353              122

             694

             694

             712

             712

               0

           0

          32

ﾁｪｯｸ完了日:2015.11.10-09:02:33

ibaraki
四角形


